
ZARZĄDZENIE NR 38.2023 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 31 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr LIV/423/2022 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok w ten sposób, że: 

1. § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 107.721.855,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 1a, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 77.486.558,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  61.843.036,34 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.865.731,25  zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.977.305,09 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.894.433,85  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.368.998,08 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 181.090,08 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 1.199.000,00 zł”. 

2. Deficyt budżetu pozostaje w wysokości 14.942.449,92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801    Oświata i wychowanie 29 567 181,90 0,00 29 567 181,90 
 80101   Szkoły podstawowe 18 441 286,22 -15 804,00 18 425 482,22 
  302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 585 137,82 -615,00 584 522,82 
  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077 691,94 -2 278,00 2 075 413,94 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297 186,88 -208,00 296 978,88 
  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 2 174,13 5 400,00 7 574,13 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 947 841,00 -364,00 947 477,00 
  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 574,00 364,00 20 938,00 
  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 925 874,73 -18 103,00 6 907 771,73 
 80104   Przedszkola  2 652 833,59 0,00 2 652 833,59 
  419 0 Nagrody konkursowe 0,00 540,00 540,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 113 900,00 -540,00 113 360,00 
 80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

551 997,76 15 804,00 567 801,76 

  302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 726,48 615,00 20 341,48 
  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 035,97 2 278,00 64 313,97 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 876,02 208,00 9 084,02 
  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 983,85 12 703,00 333 686,85 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 772 096,20 0,00 12 772 096,20 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 988 797,31 0,00 988 797,31 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 115 103,06 800,00 115 903,06 
  426 0 Zakup energii 84 287,76 -500,00 83 787,76 
  430 0 Zakup usług pozostałych 58 727,91 -300,00 58 427,91 

Razem 107 721 855,81 0,00 107 721 855,81 
 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 38.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2023 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 567 181,90 29 070 796,30 27 580 633,85 22 483 687,34 5 096 946,51 583 484,78 906 677,67 0,00 0,00 0,00 496 385,60 496 385,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 108,00 -22 108,00 -21 493,00 -20 589,00 -904,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 108,00 22 108,00 21 493,00 20 589,00 904,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 29 567 181,90 29 070 796,30 27 580 633,85 22 483 687,34 5 096 946,51 583 484,78 906 677,67 0,00 0,00 0,00 496 385,60 496 385,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 441 286,22 17 944 900,62 17 359 762,80 14 935 788,34 2 423 974,46 0,00 585 137,82 0,00 0,00 0,00 496 385,60 496 385,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 568,00 -21 568,00 -20 953,00 -20 589,00 -364,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 764,00 5 764,00 5 764,00 5 400,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 425 482,22 17 929 096,62 17 344 573,80 14 920 599,34 2 423 974,46 0,00 584 522,82 0,00 0,00 0,00 496 385,60 496 385,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 137,82 585 137,82 0,00 0,00 0,00 0,00 585 137,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -615,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 584 522,82 584 522,82 0,00 0,00 0,00 0,00 584 522,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 077 691,94 2 077 691,94 2 077 691,94 2 077 691,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 075 413,94 2 075 413,94 2 075 413,94 2 075 413,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 186,88 297 186,88 297 186,88 297 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208,00 -208,00 -208,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 296 978,88 296 978,88 296 978,88 296 978,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 174,13 2 174,13 2 174,13 2 174,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 574,13 7 574,13 7 574,13 7 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 947 841,00 947 841,00 947 841,00 0,00 947 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -364,00 -364,00 -364,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 947 477,00 947 477,00 947 477,00 0,00 947 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 574,00 20 574,00 20 574,00 0,00 20 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 20 938,00 20 938,00 20 938,00 0,00 20 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 925 874,73 6 925 874,73 6 925 874,73 6 925 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 103,00 -18 103,00 -18 103,00 -18 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 6 907 771,73 6 907 771,73 6 907 771,73 6 907 771,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 652 833,59 2 652 833,59 2 106 670,73 1 656 282,35 450 388,38 488 508,38 57 654,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 652 833,59 2 652 833,59 2 106 670,73 1 656 282,35 450 388,38 488 508,38 57 654,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 113 360,00 113 360,00 113 360,00 0,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 997,76 551 997,76 437 294,88 421 115,68 16 179,20 94 976,40 19 726,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 804,00 15 804,00 15 189,00 15 189,00 0,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 567 801,76 567 801,76 452 483,88 436 304,68 16 179,20 94 976,40 20 341,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 726,48 19 726,48 0,00 0,00 0,00 0,00 19 726,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 20 341,48 20 341,48 0,00 0,00 0,00 0,00 20 341,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 035,97 62 035,97 62 035,97 62 035,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 64 313,97 64 313,97 64 313,97 64 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 876,02 8 876,02 8 876,02 8 876,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 084,02 9 084,02 9 084,02 9 084,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 983,85 320 983,85 320 983,85 320 983,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 703,00 12 703,00 12 703,00 12 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 333 686,85 333 686,85 333 686,85 333 686,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 772 096,20 1 870 466,73 319 118,73 25 700,00 293 418,73 1 551 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 901 629,47 10 901 629,47 319 020,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 12 772 096,20 1 870 466,73 319 118,73 25 700,00 293 418,73 1 551 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 901 629,47 10 901 629,47 319 020,52 0,00 0,00 
przed zmianą 988 797,31 275 518,73 275 518,73 17 100,00 258 418,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 278,58 713 278,58 319 020,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 988 797,31 275 518,73 275 518,73 17 100,00 258 418,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 278,58 713 278,58 319 020,52 0,00 0,00 
przed zmianą 115 103,06 115 103,06 115 103,06 0,00 115 103,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 115 903,06 115 903,06 115 903,06 0,00 115 903,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 287,76 84 287,76 84 287,76 0,00 84 287,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 83 787,76 83 787,76 83 787,76 0,00 83 787,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 727,91 58 727,91 58 727,91 0,00 58 727,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 58 427,91 58 427,91 58 427,91 0,00 58 427,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 721 855,81 77 486 558,47 61 843 036,34 33 865 731,25 27 977 305,09 2 894 433,85 11 368 998,20 181 090,08 0,00 1 199 000,00 30 235 297,34 30 235 297,34 1 394 567,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 908,00 -22 908,00 -22 293,00 -20 589,00 -1 704,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 908,00 22 908,00 22 293,00 20 589,00 1 704,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 107 721 855,81 77 486 558,47 61 843 036,34 33 865 731,25 27 977 305,09 2 894 433,85 11 368 998,20 181 090,08 0,00 1 199 000,00 30 235 297,34 30 235 297,34 1 394 567,71 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801    Oświata i wychowanie 29 070 796,30 0,00 29 070 796,30 
 80101   Szkoły podstawowe 17 944 900,62 -15 804,00 17 929 096,62 
  302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 585 137,82 -615,00 584 522,82 
  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077 691,94 -2 278,00 2 075 413,94 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297 186,88 -208,00 296 978,88 
  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 2 174,13 5 400,00 7 574,13 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 947 841,00 -364,00 947 477,00 
  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 574,00 364,00 20 938,00 
  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 925 874,73 -18 103,00 6 907 771,73 
 80104   Przedszkola  2 652 833,59 0,00 2 652 833,59 
  419 0 Nagrody konkursowe 0,00 540,00 540,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 113 900,00 -540,00 113 360,00 
 80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

551 997,76 15 804,00 567 801,76 

  302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 726,48 615,00 20 341,48 
  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 035,97 2 278,00 64 313,97 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 876,02 208,00 9 084,02 
  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 983,85 12 703,00 333 686,85 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 870 466,73 0,00 1 870 466,73 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 275 518,73 0,00 275 518,73 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 115 103,06 800,00 115 903,06 
  426 0 Zakup energii 84 287,76 -500,00 83 787,76 
  430 0 Zakup usług pozostałych 58 727,91 -300,00 58 427,91 

Razem 77 486 558,47 0,00 77 486 558,47 
 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 38.2023 Burmistrza Kcyni z dnia 31 marca  2023 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2023 dokonano następujących zmian:  
 
WYDATKI: 
Wydatki bieżące: 
 
  Na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Kcyni w § 15 pkt 2 lit. a uchwały 
Nr LIV/423/2022 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kcynia na 2023 rok dokonuje się przeniesień w planach wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym 
wydatków na uposażenia  i wynagrodzenia ze stosunku pracy następujących jednostek 
budżetowych: 

1) Urzędu Miejskiego w Kcyni w ramach dz. 921, rozdz. 92109: 
- § 4210 zwiększenie o kwotę 
- § 4260 zmniejszenie o kwotę  
- § 4300 zmniejszenie o kwotę 

2)  placówek oświaty i wychowania - zmiana dotyczy przesunięć środków między 
paragrafami wydatków w ramach planu finansowego następujących jednostek:  

a) Przedszkola Miejskiego w Kcyni - pismo znak: Przedszk.3021.4.2023 z dnia 31.03.2023 
r., 

b) Szkoły Podstawowej w Kcyni - pismo znak: SP Kcynia 3021.5.2023 z dnia 31.03.2023 
r., 

c) Szkoły Podstawowej w Rozstrzębowie - pismo znak: SP Rozstrzębowo 3021.3.2023 z 
dnia 31.03.2023 r.  

 
 
 
 
 
 
 

800,00 zł, 
500,00 zł, 
300,00 zł; 

 
 Burmistrz Kcyni 

  
Marek Szaruga 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e



	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



